

乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（
解放北路）污水改造及人行道修复建
设项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 1,285,846.00
(大写)： 壹佰贰拾捌万伍仟捌佰肆拾陆元整

招 标 人：  (单位盖章)

造价咨询人：  (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：  (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：  (签字或盖章)

编 制 人：  (造价工程师签字盖专用章)

复 核 人：  (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： _____ 复 核 时 间： _____

总 说 明

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

第 1 页 共 1 页

编 制 说 明

一、工程概况

- 1、工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目
- 2、工程范围：图纸范围的內市政道路工程

二、编制依据

1、建设单位提供的乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目施工图纸及《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《房屋建筑与装饰工程工程量计价规范》（GB50854-2013）、《市政工程工程量计算规范》（GB50857）、《广东省房屋建筑和市政修缮工程工程量清单(2012)》、《2010年广东省建设工程计价通则》、《广东省建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省市政工程综合定额(2018)》、《广东省通用安装工程综合定额(2018)》、《广东省园林绿化工程综合定额(2018)》及现行的建筑施工规范和省市有关文件、规定为编制依据进行编制。

三、材料价格及取费标准：

- 1、人工、材料、机械单价按2022年2月《乳源县人工、主要建筑材料参考价格》中的参考价进行计算，缺项材料参考2022年3月工程材料市场价格调整进行计算；
- 2、工程利润以分部分项的人工费与施工机具费之和为基础，费率按相关专业取费标准计算，绿色施工安全防护措施费以分部分项的人工费与施工机具费之和为基础，费率按相关专业取费标准计算；
- 3、税金依据《住房城乡建设部办公厅关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知（建办标函（2019）193号）》相关规定，税率按9%计取；
- 4、预算包干费以分部分项的人工费与施工机具费合计为计费基础，装饰装修工程费率按7%计取，安装工程费率按10%计取，市政工程费率按6%计取，绿化工程费率6%计取。

四、其他需（特殊）说明的问题：

由于施工图纸对部分工程具体做法不详，部分工程做法暂按以下考虑计算，若实际施工过程中工程做法发生改变，则结算时根据施工合同、招标文件及法规的有关条款处理。

1. 土石方，外运：6km考虑。

五、未详细说明项目按《2013年中华人民共和国建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及施工图纸有关说明为准。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目 标段： 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		拆除旧人行道					119359.89	
1	041001002003	拆除人行道	1. 材质:原人行道透水砖及其找平层 2. 厚度:综合厚度 3. 拆除废料外运: 6km	m2	5407.94	7.05	38125.98	
2	041001003005	拆除基层	1. 材质:混凝土基层 2. 厚度:4cm 3. 部位:原人行道 4. 拆除废料外运: 6km	m2	5407.94	13.99	75657.08	
3	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 材质:原混凝土路缘石 2. 拆除废料外运: 6km	m	1161.84	4.80	5576.83	
		压模人行道					737480.79	
4	040204001002	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	m2	5407.94	2.08	11248.52	
5	040204003001	人行道垫层	1. 混凝土强度等级:C20 2. 厚度:10cm	m2	5407.94	67.36	364278.84	
6	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度:30mm 1:3水泥砂浆	m2	5407.94	31.90	172513.29	
7	011407001001	压模人行道地面	1. 人行道压模地面 2. 撒彩色强化剂粉（6kg/m2），涂膜粉（0.4kg/m2），压印纹理或图案，罩保护剂粉（0.6kg/m2）	m2	5407.94	35.03	189440.14	
		A型立缘石					110037.87	
8	040204004004	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种: 机制环保仿花岗岩 2. 规格:路缘石A(15*30*50cm) 3. 基础、垫层:材料品种、厚度:2cmM7.5水泥砂浆砌筑, C20砼混凝土靠背	m	1161.84	94.71	110037.87	
		雨污水					122798.26	
		雨污水管铺设					83170.90	
本页小计							966878.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
9	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内 3. 人机配合	m3	120.65	9.26	1117.22	
10	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土壤和碎（砾）石 2. 运距：6km	m3	120.65	22.87	2759.27	
11	040103001002	回填方	1. 密实度要求：管（基）坑回填石屑	m3	84.02	108.40	9107.77	
12	040103001003	垫层	1. 密实度要求：按要求 2. 填方材料品种：粗砂	m3	20.28	235.42	4774.32	
13	040501004001	塑料管	1. 材质及规格：DN200、PVC-U 管 2. 连接形式：粘接 3. 管道检验及试验要求：管道闭水试验	m	169	76.40	12911.60	
14	010401011001	砖检查井	1. 内空规格：500*500*1000mm 2. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 3. 垫层材料种类、厚度：C10素混凝土 4. 检查井内墙面批荡 5. C15混凝土井盖	座	32	518.64	16596.48	
15	041001009001	DN1000砖砌现状检查井破除	1. 规格尺寸：现状砖砌检查井破除 2. 拆除废料外运综合考虑	座	12	481.94	5783.28	
16	040504001001	DN1000砖砌现状检查井修复	砖砌收口式 适用管径 200-600 井径1000 井深1.5m 1. 垫层、基础材质及厚度：砼垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级：标准砖240*115*53 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆 4. 混凝土强度等级：C15垫层 5. 井盖、井圈材质及规格：球墨铸铁检查井盖座，DN700重型116kg带防盗 6. 含防坠网，具体做法及要求详06ms201-3页19	座	12	2510.08	30120.96	
		路面破除与修复					39627.36	
本页小计							83170.90	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
17	041001001001	拆除路面	1. 旧路面机械切缝 沥青混凝土路面 10cm厚	m	72	8.24	593.28	
18	041001001002	拆除路面	1. 旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 37cm厚	m	72	31.14	2242.08	
19	041001001003	拆除路面	1. 材质:破除沥青路面 2. 厚度:10cm 3. 拆除废料外运: 6km	m2	72	16.57	1193.04	
20	041001001004	拆除路面	1. 材质:破除混凝土基层 2. 厚度:37cm 3. 拆除废料外运: 6km	m2	72	59.58	4289.76	
21	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:压实路基(压实度≥91%)	m2	72	2.39	172.08	
22	040203007001	水泥混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20砼 2. 厚度:15cm 3. 水泥混凝土路面水养生 4. 修复路面	m2	72	99.18	7140.96	
23	040203007002	水泥混凝土基层	1. 混凝土强度等级:C30砼 2. 厚度:22cm 3. 水泥混凝土路面水养生 4. 修复路面	m2	72	164.03	11810.16	
24	040203003001	粘层	1. 材料品种:乳化沥青 2. 喷油量:0.5L/m2	m2	144	2.19	315.36	
25	040201021001	土工合成材料	1. 材料品种、规格:抗裂贴 2. 宽0.5m	m2	72	26.53	1910.16	
26	040203006001	沥青混凝土(人工铺)	1. 沥青品种:AC-20C 2. 沥青混凝土种类:中粒式沥青砼 3. 厚度:5cm	m2	72	73.19	5269.68	
27	040203006002	沥青混凝土(人工铺)	1. 沥青品种:AC-13C 2. 沥青混凝土种类:SBS改性细粒式沥青砼 3. 厚度:4cm	m2	72	65.15	4690.80	
		措施项目					670.64	
28	041102001001	垫层模板	1. 混凝土基础垫层 木模	m2	16.51	40.62	670.64	
本页小计							40298.00	
合 计							1090347.45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 1 页 共 29 页

项目编码		041001002003		项目名称		拆除人行道		计量单位		m2		工程量		5407.94	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-4-29	拆除人行道 混凝土预制板 厚8cm内	100m2	0.01	249.48			68.88	2.49						0.69	
D1-1-124	挖掘机挖装松散石方	1000m3天然密实方	0.0001	839.96		8365.36	2541.59	0.08				0.75		0.23	
D1-1-126换	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):6	1000m3天然密实方	0.0001			24501.06	6764.74					2.21		0.61	
人工单价		小计						2.57			2.96		1.53		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								7.05							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 2 页 共 29 页

项目编码		041001003005		项目名称		拆除基层		计量单位		m2		工程量		5407.94	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
D1-4-7 *0.75	液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 液压岩石破碎机破碎沥青混凝土面层、稳定基层 单价*0.75	100m2	0.01	24.50	2.12	935.03	264.93	0.25	0.02	9.35	2.65				
D1-1-124	挖掘机挖装松散石方	1000m3 天然密实方		839.96		8365.36	2541.59	0.03		0.33	0.10				
D1-1-126 换	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):6	1000m3 天然密实方				24501.06	6764.74			0.98	0.27				
人工单价		小计						0.28	0.02	10.66	3.02				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								13.99							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.02	-					
	材料费小计							-	0.02	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 3 页 共 29 页

项目编码		041001005001		项目名称		拆除侧、平(缘)石		计量单位		m		工程量		1161.84	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-4-39	拆除平(缘)石 混凝土	100m	0.01	198.99			54.94	1.99						0.55	
D1-1-124	挖掘机挖装松散石方	1000m3天然密实方	0.0001	839.96		8365.36	2541.59	0.04			0.44			0.13	
D1-1-126换	自卸汽车运石方 运距1km实际运距(km):6	1000m3天然密实方	0.0001			24501.06	6764.74				1.29			0.36	
人工单价		小计						2.03			1.73			1.04	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								4.80							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 4 页 共 29 页

项目编码		040204001002		项目名称		人行道整形碾压		计量单位	m2	工程量	5407.94
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D2-1-2	人行道整形碾压	100m2	0.01	144.54		20.19	43.42	1.45		0.20	0.43
人工单价		小计						1.45		0.20	0.43
		未计价材料费									
清单项目综合单价								2.08			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 5 页 共 29 页

项目编码		040204003001		项目名称		人行道垫层		计量单位	m2	工程量	5407.94
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-4-14换	人行道垫层 混凝土 厚度15cm 实际厚度(cm):10 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	100m2	0.01	1223.31	5173.50	13.30	325.97	12.23	51.74	0.13	3.26
人工单价		小计						12.23	51.74	0.13	3.26
		未计价材料费									
清单项目综合单价								67.36			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	51.73	-	
	材料费小计							-	51.73	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 6 页 共 29 页

项目编码		011101001001		项目名称		水泥砂浆楼地面		计量单位	m2	工程量	5407.94
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借A1-12-1 1 换	水泥砂浆整体面层 楼地面 20mm 实际厚度(mm):30 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3	100m2	0.01	1555.11	1126.35		508.99	15.55	11.26		5.09
人工单价		小计						15.55	11.26		5.09
		未计价材料费									
清单项目综合单价								31.90			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	11.26	-	
	材料费小计							-	11.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段:

第 7 页 共 29 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 8 页 共 29 页

项目编码		040204004004		项目名称		安砌侧(平、缘)石		计量单位		m		工程量		1161.84	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D2-4-33换	浇筑侧(缘)石混凝土后座 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.004	607.86	5162.83	253.55	227.07	2.43	20.65	1.01	0.91				
D2-4-19换	缘石铺设 混凝土 长度 50cm 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	100m	0.01	683.57	5000.03		180.19	6.84	50.00		1.80				
D2-4-34	后座木模制安	10m2	0.035	117.81	149.42	14.27	34.81	4.12	5.23	0.50	1.22				
人工单价		小计						13.39	75.88	1.51	3.93				
		未计价材料费						46.19							
清单项目综合单价								94.71							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	机制环保仿花岗岩侧石（水磨面）-A型立缘石 1000×300×150					m	1.015	45.51	46.19						
	其他材料费							-	29.66	-					
	材料费小计							-	75.85	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段:

第 9 页 共 29 页

项目编码		040101002001	项目名称		挖沟槽土方			计量单位	m3	工程量	120.65
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-1-40	挖掘机挖装沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.001	776.60		5219.56	1655.54	0.74		4.96	1.57
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3天然密实方	0.0005	3120.48			861.56	1.56			0.43
人工单价		小计						2.30		4.96	2.00
		未计价材料费									
清单项目综合单价								9.26			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 10 页 共 29 页

项目编码		040103002001		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		120.65	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然密实方	0.001	388.52		2043.16	671.38	0.39		2.04	0.67				
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):6	1000m3天然密实方	0.001			15489.03	4276.52			15.49	4.28				
人工单价		小计						0.39		17.53	4.95				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								22.87							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 11 页 共 29 页

项目编码		040103001002		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		84.02	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
D1-1-135	管(基)坑回填石屑	100m3	0.01	1598.45	8557.25	190.45	493.92	15.98	85.57	1.90	4.94				
人工单价		小计						15.98	85.57	1.90	4.94				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								108.40							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	其他材料费							-	85.58	-					
	材料费小计							-	85.58	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段:

第 12 页 共 29 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 13 页 共 29 页

项目编码		040501004001		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		169	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D4-1-96	塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 200	10m	0.1	167.22	490.23	0.35	65.04	16.72	49.02	0.04	6.50				
D4-1-159	管道试压 公称直径(mm以内) 200	100m	0.01	223.01	77.32	17.85	93.48	2.23	0.77	0.18	0.93				
人工单价		小计						18.95	49.79	0.22	7.43				
		未计价材料费						48.31							
清单项目综合单价								76.40							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	PVC-U排水管 Φ200					m	1	48.31	48.31						
	其他材料费							-	1.48	-					
	材料费小计							-	49.79	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 14 页 共 29 页

项目编码		010401011001		项目名称		砖检查井		计量单位		座		工程量		32	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D5-3-281 R*0.87	非定型井垫层 混凝土 给排水构筑物的垫层 人 工*0.87 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒 径综合考虑 C10	10m3	0.0071	1186.97	4978.41	262.71	472.74	8.38	35.13	1.85	3.34				
D5-3-284 换	砖砌 矩形 合并制作子 目 砌筑用水泥砂浆(配合 比) 中砂 M7.5	10m3	0.0298	1950.19	2846.69	178.77	694.25	58.04	84.72	5.32	20.66				
D5-3-291 换	砖墙 抹灰 井内侧 合并 制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2	100m2	0.0496	1802.57	931.06	109.77	623.61	89.41	46.18	5.44	30.93				
D5-3-292 换	砖墙 抹灰 井底 合并制 作子目 水泥防水砂浆(配 合比) 1:2	100m2	0.0025	1149.17	931.06	109.77	410.54	2.87	2.33	0.27	1.03				
D5-3-303 换	混凝土井盖、井圈制作 井圈 合并制作子目 普 通预拌混凝土 碎石粒径 综合考虑 C25	10m3	0.004	2108.33	5377.59	262.66	773.18	8.43	21.51	1.05	3.09				
D5-5-3	钢筋制作、安装 圆钢 Φ 10mm以内	t	0.0072	1022.65	4703.71	122.06	373.29	7.36	33.87	0.88	2.69				
D5-3-302 换	混凝土井盖、井圈制作 井盖 合并制作子目 普	10m3	0.0055	1899.89	5142.64	262.66	705.21	10.40	28.16	1.44	3.86				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段:

第 15 页 共 29 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 16 页 共 29 页

项目编码		041001009001		项目名称		DN1000砖砌现状检查井破除		计量单位		座		工程量		12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-4-65	拆除砖砌检查井 深4m以内	10m3	0.2375	1286.63			355.23	305.62						84.38	
D1-1-125	装载机装松散石方	1000m3天然密实方	0.0024	343.99		5486.71	1609.86	0.82			13.03			3.82	
D1-1-126换	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):6	1000m3天然密实方	0.0024			24501.06	6764.74				58.20			16.07	
人工单价		小计						306.44			71.23			104.27	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								481.94							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 17 页 共 29 页

项目编码		040504001001		项目名称		DN1000砖砌现状检查井修复		计量单位		座		工程量		12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D5-3-11换	砖砌收口式 适用管径 200-600 井径1000 井深3.5m 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 实际高度(m):1.5	座	1	699.27	1479.11	78.17	253.53	699.27	1479.11	78.17	253.53				
人工单价		小计						699.27	1479.11	78.17	253.53				
		未计价材料费						471.83							
清单项目综合单价								2510.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	球墨铸铁检查井盖座 DN700重型116kg带防盗					套	1	471.83	471.83						
	其他材料费							-	1007.29	-					
	材料费小计							-	1479.12	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 18 页 共 29 页

项目编码		041001001001		项目名称		拆除路面		计量单位	m	工程量	72
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D1-4-86 换	旧路面机械切缝 沥青混凝土路面 5cm厚 实际厚度(cm):10	100m	0.01	159.50	143.79	373.20	147.08	1.60	1.44	3.73	1.47
人工单价		小计						1.60	1.44	3.73	1.47
		未计价材料费									
清单项目综合单价								8.24			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	1.44	-	
	材料费小计							-	1.44	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 19 页 共 29 页

项目编码		041001001002		项目名称		拆除路面		计量单位	m	工程量	72
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-4-88换	旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 5cm厚 实际厚度(cm):37	100m	0.01	517.00	488.78	1540.47	568.07	5.17	4.89	15.40	5.68
人工单价		小计						5.17	4.89	15.40	5.68
		未计价材料费									
清单项目综合单价								31.14			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	4.89	-	
	材料费小计							-	4.89	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 20 页 共 29 页

项目编码		041001001003		项目名称		拆除路面		计量单位		m2		工程量		72	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-4-7 *0.75	液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 液压岩石破碎机破碎沥青混凝土面层、稳定基层 单价*0.75	100m2	0.01	24.50	2.12	935.03	264.93	0.25	0.02	9.35	2.65				
D1-1-124	挖掘机挖装松散石方	1000m3天然密实方	0.0001	839.96		8365.36	2541.59	0.08		0.84	0.25				
D1-1-126换	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):6	1000m3天然密实方	0.0001			24501.06	6764.74			2.45	0.68				
人工单价		小计						0.33	0.02	12.64	3.58				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								16.57							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.02	-					
	材料费小计							-	0.02	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目 标段： 第 21 页 共 29 页

项目编码		041001001004		项目名称		拆除路面		计量单位		m2		工程量		72	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
D1-4-7 换	液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 实际厚度(cm):37	100m2	0.01	76.23	27.91	3323.28	938.61	0.76	0.28	33.23	9.39				
D1-1-124	挖掘机挖装松散石方	1000m3 天然密实方	0.0004	839.96		8365.36	2541.59	0.31		3.10	0.94				
D1-1-126 换	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):6	1000m3 天然密实方	0.0004			24501.06	6764.74			9.07	2.50				
人工单价		小计						1.07	0.28	45.40	12.83				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								59.58							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.29	-					
	材料费小计							-	0.29	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段:

第 22 页 共 29 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 23 页 共 29 页

项目编码		040203007001		项目名称		水泥混凝土垫层		计量单位		m2		工程量		72	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
F-3-13 换	道路基层 混凝土垫层 厚度(cm) 15 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	100m2	0.01	1687.38	7760.33	19.97	450.05	16.87	77.60	0.20	4.50				
人工单价		小计						16.87	77.60	0.20	4.50				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								99.18							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	77.60	-					
	材料费小计							-	77.60	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 24 页 共 29 页

项目编码		040203007002		项目名称		水泥混凝土基层		计量单位	m2	工程量	72
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-3-46换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):22 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	100m2	0.01	3328.60	11990.55	39.26	887.77	33.29	119.91	0.39	8.88
D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.01	77.22	59.02		20.35	0.77	0.59		0.20
人工单价		小计						34.06	120.50	0.39	9.08
		未计价材料费									
清单项目综合单价							164.03				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	120.57	-	
	材料费小计							-	120.57	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 25 页 共 29 页

项目编码		040203003001		项目名称		粘层		计量单位		m2		工程量		144	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D2-3-31换	喷洒乳化沥青 喷油量(1kg/m2)	100m2	0.01	6.93	150.20	47.77	14.42	0.07	1.50	0.48	0.14				
人工单价		小计						0.07	1.50	0.48	0.14				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								2.19							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	1.50	-					
	材料费小计							-	1.50	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 26 页 共 29 页

项目编码		040201021001		项目名称		土工合成材料		计量单位	m2	工程量	72
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-3-62	土工布贴缝	100m2	0.01	395.96	2140.49	9.76	106.95	3.96	21.40	0.10	1.07
人工单价		小计						3.96	21.40	0.10	1.07
		未计价材料费									
清单项目综合单价							26.53				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	21.40	-	
	材料费小计							-	21.40	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段:

第 27 页 共 29 页

项目编码		040203006001		项目名称		沥青混凝土（人工铺）		计量单位	m2	工程量	72
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-3-40换	人工摊铺沥青混凝土路面 细粒式 铺装沥青柏油 类总面积在800m2以内 人 工*1.5, 机械*1.5	100m3	0.0005	10907.33	121124.35	9080.13	5268.70	5.45	60.56	4.54	2.63
人工单价		小计						5.45	60.56	4.54	2.63
		未计价材料费						60.17			
清单项目综合单价								73.19			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	中粒式沥青混泥土 AC-20C					m3	0.051	1179.85	60.17		
	其他材料费							-	0.77	-	
	材料费小计							-	60.94	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 28 页 共 29 页

项目编码		040203006002		项目名称		沥青混凝土（人工铺）		计量单位		m2		工程量		72	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D2-3-40换	人工摊铺沥青混凝土路面 细粒式 铺装沥青柏油 类总面积在800m2以内 人 工*1.5, 机械*1.5	100m3	0.0004	10907.33	137628.97	9080.13	5268.70	4.36	55.05	3.63	2.11				
人工单价		小计						4.36	55.05	3.63	2.11				
		未计价材料费						54.74							
清单项目综合单价								65.15							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	改性细粒式沥青混凝土 AC-13C					m3	0.0408	1341.66	54.74						
	其他材料费							-		-					
	材料费小计							-	54.74	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：

第 29 页 共 29 页

项目编码		041102001001		项目名称		垫层模板		计量单位	m2	工程量	16.51
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D5-6-1 换	混凝土基础垫层 木模合并制作子目 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M15	100m2	0.01	1185.45	2180.95	232.78	462.48	11.85	21.81	2.33	4.62
人工单价		小计						11.85	21.81	2.33	4.62
		未计价材料费									
清单项目综合单价								40.62			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	21.88	-	
	材料费小计							-	21.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段：第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	68553.88			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费	分部分项人工费	0				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1 式中: δ = 合同工期 / 定额工期)
合 计					68553.88			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	20773.90		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	20773.90		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	02270070@1	抗裂贴	m2	85.7045	15.00	1285.57		
2	13310050@2	乳化沥青	kg	87.385	2.83	247.30		
3	36070020@6	机制环保仿花岗岩侧石（水磨面）-A型立缘石1000×300×150	m	1179.2676	45.51	53668.47		
4	03139291	钢锯片Φ300	片	1.6128	264.96	427.33		
5	01010030	热轧圆盘条Φ10以内	t	0.235	4548.67	1068.94		
6	01030035@1	镀锌低碳钢丝Φ1.2~2.5	kg	2.0413	6.02	12.29		
7	04010015@1	复合普通硅酸盐水泥P.C32.5	t	2.5588	398.23	1018.99		
8	04030015@1	中砂	m3	6.5116	145.63	948.28		
9	04130001@1	标准砖240×115×53	千块	5.1892	398.06	2065.61		
10	13350020@1	防水粉	kg	98.2601	1.88	184.73		
11	34110010@1	水	m3	5.2051	4.17	21.71		
12	8021904@1	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m3	1.2928	514.56	665.22		
13	99450680@1	柴油(机械用)0#	kg	7.4091	7.74	57.35		
14	99450700@1	电(机械用)	kw·h	5.669	1.04	5.90		
15	04130001	标准砖240×115×53	千块	11.196	398.06	4456.68		
16	13350020	防水粉	kg	134.9304	1.88	253.67		
17	36010080@2	球墨铸铁检查井盖座DN700重型116kg带防盗	套	12	471.83	5661.96		
18	14350170@1	压花地坪硬化剂产品系列：户外地坪系列材料；品种：硬化剂；容量：25KG/包	kg	16223.82	6.61	107239.45	科斯莱	上海科斯莱建材有限公司
19	14350630@1	压花地坪脱模粉品种：脱模剂	kg	811.191	24.78	20101.31	海绵城市	海绵城市（广州）建设工程有限公司
20	13310050	乳化沥青	kg	74.88	2.83	211.91		
21	03019021	圆钉50~75	kg	88.2417	5.66	499.45		
22	05030080	松杂板枋材	m3	2.9278	1792.92	5249.31		
23	14350250	隔离剂	kg	40.6644	7.05	286.68		
24	00010010	人工费	元	255523.7488	1.00	255523.75		
25	01030031	镀锌低碳钢丝Φ0.7~1.2	kg	0.0297	6.02	0.18		
26	01290003	钢板综合	kg	4.1574	4.71	19.58		
27	02010110	石棉橡胶板1~6	kg	1.521	9.92	15.09		

单位工程人材机汇总表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
28	02090090	塑料薄膜	m2	117.8005	0.26	30.63		
29	03010430	六角螺栓综合	kg	0.4056	5.58	2.26		
30	03019001	圆钉综合	kg	3.2574	5.36	17.46		
31	03134011	水砂纸	张	18.59	0.77	14.31		
32	03135001	低碳钢焊条综合	kg	0.507	6.19	3.14		
33	03139531	合金钎头 Φ150	个	0.5623	141.03	79.30		
34	03213001	铁件综合	kg	4.68	5.31	24.85		
35	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	109.5945	398.23	43643.82		
36	04030015	中砂	m3	264.7288	145.63	38552.46		
37	05030060	板枋材综合	m3	0.2782	1378.76	383.57		
38	14030001	柴油	t	0.0065	7740.00	50.31		
39	14330030	丙酮	kg	1.521	15.13	23.01		
40	14350630	脱模剂	kg	3.2984	5.13	16.92		
41	14390070	氧气	m3	0.6507	5.16	3.36		
42	14390100	乙炔气	kg	0.2163	13.30	2.88		
43	14410600	胶粘剂	kg	1.014	1.88	1.91		
44	17030050	镀锌钢管DN50	m	1.7238	32.75	56.45		
45	19010120	法兰截止阀DN50	个	0.0169	89.60	1.51		
46	20010080	碳钢平焊法兰1.0MPa DN50	副	0.0085	33.44	0.28		
47	33010285	塑钢踏步	kg	20.928	6.29	131.64		
48	34110010	水	m3	790.4721	4.17	3296.27		
49	35010010	钢模板	kg	16.4621	4.44	73.09		
50	99450760	其他材料费	元	2258.934	1.00	2258.93		
51	CLFTZ	材料费调整	元	-2.3208	1.00	-2.32		
52	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C15	m3	5.3338	495.15	2641.03		
53	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m3	609.7966	504.85	307855.81		
54	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m3	16.1568	524.27	8470.53		
55	8005902	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝≥5mm M7.5	m3	7.3196	588.50	4307.58		
56	8005910	湿拌地面砂浆地面普通找平 M15	m3	0.0017	588.50	1.00		
57	17250040@1	PVC-U排水管Φ200	m	169	48.31	8164.39		

单位工程人材机汇总表

工程名称：乳源瑶族自治县示范片区老旧小区（解放北路）污水改造及人行道修复建设项目

第 3 页 共 3 页

[illegible]